TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 04/2025
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

PROJETO AFROBETIZAÇÃO MUSICAL
TERMO DE FOMENTO/FUNARTE n.º  052/2024

A Obra Social Filhos da Razão e Justiça, inscrita no CNPJ sob nº 29.426.258/0001-36,

por meio de seu representante legal Pedro Henrique Machado Madeira, no uso de suas

atribuições legais, considerando o resultado constante na Ata de Julgamento do Edital nº

04/2025, resolve:

HOMOLOGAR o resultado do processo de seleção referente a aquisição  de instrumentos

musicais, conforme a proposta apresentada por:

EMPRESA: SIMRA ADONAI INSTRUMENTOS MUSICAIS DE CAXIAS

CNPJ: 08.616.569/0004-30

Valor proposto: R$ 55.522,60

A presente homologação é lavrada para os devidos fins de formalização do pagamento,

conforme os procedimentos da plataforma TransfereGov.

Rio de janeiro, 21 de março de 2025

_____________________________________

Pedro Henrique Machado Madeira

Presidente